
                 Datum vystavení: 30. 6. 2017 

               

Objednatel:                  Dodavatel: 

Obecní dům, a.s.                                                   PRAHA TV  s.r.o. 

náměstí Republiky 1090/5                                Vinohradská 1597/174 

11000 Praha 1, Staré Město                             130 00 Praha 3  

IČ odběratele:   27251918                                     IČ:   25830937 

DIČ odběratele:     CZ27251918                                         DIČ: CZ25830937  

Bankovní spojení:   xxxxxxxxxx                                 Bank.spojení: Komerční banka a.s. 

                                                                                          Č.účtu: xxxxxxxxxxxx 
 

Předmět objednávky: 

 

Objednáváme u Vás kompletní zpracování dokumetu, který  připomene nejdůležitější události roku 

1918, které se odehrály přímo v prostorách Obecního domu. 

Počet dokumentů: 2 

Stopáž: 15 minut 

Termín dodání: 16.10. 2017 

Termín vysílání: 23.10 – 5.11. 2017 

Počet odvysílání:  14x každý díl, celkem 28 odvysílání 

Dokumenty budou natočeny  v součinnosti s objednatelem, v časech a místech jím určených a to  dle 

projednaného námětu.  

Po dokončení objednatel získá časově i místně neomezenou licenci k oběma dokumentům. 

 

Natočení 1 dílu dokumentu:               130 000,-Kč + DPH 

 

Cena celkem:                                       260 000,- Kč + DPH, tzn. 314 600,- Kč včetně DPH 

 

Nedílnou součástí objednávky je příloha č. 1 „námět dokumentu“. 

 

   

 

Razítko a podpis objednatele:   ……………………………………………….. 

                                                  Mgr. Vlastimil Ježek, předseda představenstva 

                                                       

                                                   ……………………………………………….. 

                                                   Ing. Mercedes Benlatreche, místopředsedkyně představenstva 

                                                       

 

 

Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani bude hrazena přímo na 

účet správce daně v režimu podle §109a zákona o DPH. 

V případě, kdy dodavatel uvede na vystavené faktuře – daňovém dokladu, pro účely této faktury jiné číslo 

bankovního účtu, než které nechal zveřejnit v registru plátců DPH v souladu s §96 zákona 235/2004Sb. o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZDPH), vyhrazujeme si jako odběratel právo 



uvedenou fakturu vrátit, popřípadě DPH z této faktury uhradit přímo na účet místně příslušného finančního 

úřadu dodavatele. Takto provedená úhrada daně finančnímu úřadu dodavatele bude představovat zvláštní 

způsob zajištění daně podle §109aZDPH a zároveň bude touto úhradou splněna část závazku odběratele ve výši 

DPH z předmětné faktury. 


